עוד ציין מר אהרון כי רשות החדשנות בוחנת מהו תמהיל המענקים הנכון לאור משבר נגיף הקורונה, וככל שיהיו שינויים במדיניות הכללית, הרי שהם יובאו לאישור מועצת הרשות. לשאלת חברי המועצה בדבר בחינת השרידות של החברות, השיב מר אהרון כי מתקיים שיח עם משרדי הממשלה בהיבט של התעסוקה. בהתאם לחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "**חוק החדשנות**"), רשות החדשנות מממנת פעילות של מו"פ. לכן, צריך מהלך הוליסטי של כלל משרדי הממשלה. לדוגמא, קרן חוב שמיועדת לתעשיית ההיי-טק. הכוונה היא לבחון כיצד מאפשרים שרידות של חברות קיימות.

חלק מחברי מועצת הרשות ציינו כי ככל הנראה נדרש שינוי במדיניות, שכן שרידות תעשיית ההיי-טק צריכה להיות בעדיפות עליונה.